Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

«__08_»__08____ 2019г. № J J 3 1

О зачислении на первый курс
очной формы обучения по программам
бакалавриата (специалитета) за счет бюджетных ассигнований
бюджета Московской области на основные места

На основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2019 года на первый курс очной формы обучения по программам
бакалавриата (специалитета) за счет бюджетных ассигнований бюджета Московской
области на основные места следующих лиц, прошедших вступительные испытания

В Институт Системного анализа и управления
на направление 01.03.02 Прикладная математика и информатика

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Копылова Дмитрия Сергеевича 252
2. Китова Николая Александровича 231
3. Голубева Ивана Юлиановича 215

на направление 02.03.02 Фундаментальная информатика и информационные технологии

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
4. Караваева Анатолия Алексеевича 212
5. Лыонг Викторию Александровну 209
6. Арефьеву Кристину Валерьевну 208
7. Коннова Егора Артемовича 207

на направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника
Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов

8. Русакова Владислава Денисовича 263
9. Макеева Алекса Олеговича 233
10. Храброву Елену Витальевну 220
11. Мухараева Байра Нарановича 218
12. Беляева Максима Игоревича 214
13. Муцольгова Ибрагима Адамовича 214
14. Пичугину Алену Дмитриевну 213

1

15. Гафарова Гусейна Гасановича 212
16. Голикова Аркадия Григорьевича 210
17. Полбенникова Сергея Александровича 209
18. Морова Федора Алексеевича 209

на направление 09.03.02 Информационные системы и технологии

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
19. Барышева Матвея Александровича 250
20. Понасенко Леонида Сергеевича 241
21. Неверова Матвея Владимировича 229
22. Егорову Ирину Сергеевну 225
23. Ткаченко Евгения Александровича 218

на направление 09.03.03 Прикладная информатика

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
24. Казарян Лилит Кареновну 261
25. Семенову Алесю Вадимовну 242
26. Томилову Валерию Сергеевну 230
27. Аверьянову Елизавету Владиславовну 223
28. Хажину Илизу Александровну 215
29. Решетникова Михаила Игоревича 215
30. Проянникова Илью Игоревича 214
31. Кармеса Егора Юрьевича 210
32. Саврандееву Динару Ильшатовну 207

на направление 09.03.04 Программная инженерия

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
33. Ковалинскую Ангелину Олеговну 260
34. Жаворонка Дмитрия Романовича 254
35. Гуркова Дениса Вячеславовича 245
36. Аракчеева Сергея Сергеевича 244
37. Маркелова Илью Витальевича 241
38. Трофимова Артёма Игоревича 238
39. Каменыцикова Семёна Валерьевича 236
40. Сангаджиева Эльвега Савровича 223
41. Мурунова Михаила Константиновича 220
42. Лыскова Дмитрия Андреевича 218
43. Кузнецова Николая Сергеевича 218
44. Хабитова Салима Вячеславовича 216

на направление 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств
Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов

45. Москвину Злату Александровну 207

2

46. Павлова Ивана Дмитриевича 206
47. Елисеева Олега Алексеевича 199

В Инженерно-физический институт

на направление 03.03.02 Физика
Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов

48. Корниенко Виталия Владимировича 226
49. Жолобова Александра Андреевича 201
50. Ганюшкина Фёдора Николаевича 194

на направление 11.03.03 Конструирование и технология электронных средств,

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
51. Кулакова Константина Филипповича 200
52. Ивакина Тимофея Алексеевича 179
53. Лаптева Ивана Дмитриевича 174
54. Караблина Дмитрия Сергеевича 173

на направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника
Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов

55. Гордеева Никиту Анатольевича 216
56. Морозова Максима Владимировича 194
57. Кузнецова Андрея Александровича 182

на направление 14.03.02 Ядерная физика и технологии
программа Электроника и автоматика физических установок

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
58. Лапушанского Илью Вячеславовича 192
59. Рыженко Максима Евгеньевича 187
60. Цветцих Екатерину Сергеевну 187

на направление 14.03.02Ядерная физика и технологии,
программа Радиационная безопасность человека и окружающей среды

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
61. Иванову Анастасию Алексеевну 194
62. Храброва Артемия Вячеславовича 185

на направление 24.03.04 Авиастроение

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
63. Егорову Викторию Сергеевну 196
64. Филиппова Арсения Александровича 179

3

На Факультет естественных и инженерных наук

на направление 04.03.01 Химия
Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов

65. Смирнову Татьяну Васильевну 211
66. Бойцову Алину Алексеевну 211
67. Перминова Никиту Сергеевича 206

на направление 04.03.02 Химия, физика и механика материалов
Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов

68. Попова Алексея Владимировича 203
69. Жаркову Ксению Павловну 200

на направление 05.03.06 Экология и природопользование

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
70. Сторожука Никиту Руслановича 177
71. Канакину Анастасию Сергеевну 174
72. Скульского Ивана Николаевича 173

на специальность 21.05.03 Технология геологической разведки
Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов

73. Лесниченко Евгения Владимировича 184
74. Медынского Дмитрия Владимировича 170
75. Лысенко Антона Викторовича 158

На Факультет социальных и гуманитарных наук

на направление 37.03.01 Психология

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
76. Максимову Ладу Юрьевну 199
77. Савкину Алину Александровну 199

на специальность 37.05.01 Клиническая психология

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
78. Капелюх Елену Ивановну 234
79. Нафасову Дилфузу Дилмурод кизи 226
80. Корнейкову Александру Алексеевну 204
81. Ниязову Алину Асхатовну 202

на направление 39.03.01 Социология

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
82. Жгенти Василия Михеиловича 233
83. Чеснокову Наталью Анатольевну 203
84. Новикову Дарью Сергеевну 202

4

на направление 39.03.02 Социальная работа

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
85. Хованову Ксению Александровну 197

на направление 45.03.02Лингвистика

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
86. Новосельцеву Таисию Павловну 269

Ректор Д.В.Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканаты, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека, отдел
воспитательной и социальной работы, аналитический центр «Образование и карьера», Абитуриент-
центр, отдел инклюзивного образования.

Проректор А.С.Деникин

Ответственный секретарь
приемной комиссии И.С.Заикина

5